CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

............, ngày ... tháng ... năm ............

ĐƠN KÊU CỨU KHẨN CẤP

  Kính gửi:  ...........................................................................

Tôi/Chúng tôi là: ....................................................................................................

Sinh ngày:  ..............................................................................................................

CMND/CCCD số:  .................................................................................................

Cấp ngày: ...................................  tại: ......................................................................

Hộ khẩu thường trú tại:  .........................................................................................

Địa chỉ liên hệ: .......................................................................................................

Hôm nay tôi/chúng tôi viết đơn này, xin được trình bày vấn đề sau: ....................

 ...........................................................................................................................................

 ...........................................................................................................................................

 ...........................................................................................................................................

 ...........................................................................................................................................

Sự việc trên đã gây ra hậu quả/tác động nghiêm trọng tới đời sống của chúng tôi:

 ...........................................................................................................................................

 ...........................................................................................................................................

 ...........................................................................................................................................

Căn cứ, bằng chứng về hậu quả đã xảy ra:  ............................................................

 ...........................................................................................................................................

 ...........................................................................................................................................

 ...........................................................................................................................................

Vì vậy tôi/chúng tôi làm đơn kêu cứu này mong Quý cơ quan/ông/bà

…………………………… lưu tâm, xem xét và có những biện pháp, giải pháp phù hợp

giải quyết vấn đề trên để đảm bảo cuộc sống và lợi ích hợp pháp của tôi/chúng tôi.

Tôi/chúng tôi xin chân thành cảm ơn!

 NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)